
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2024 
 

 
PA: 0120/2024. EDITAL: 030/2024. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS, NO DISTRITO DE SERRA DA CANABRAVA. ACOLHIMENTO DAS 
PROPOSTAS: 17:30HS DE 08/07/2024 ATÉ AS 08H DE 23/07/2024. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
23/07/2024, ÀS 08H. DISPUTA: 23/07/2024, ÀS 10H. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br 
EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO DA PREFEITURA. INFORMAÇÕES: 
licitacaouaua@gmail.com UAUÁ/BA, 08/07/2024. WILLYAN ALBERTO TELES DOS SANTOS – AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO. 


		2024-07-08T10:54:52-0300




